
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Přestože pokožku rukou lze označit jako daleko méně citlivou než například pokožku 
obličeje, ani zde se nevyhneme případům, kdy je díky různým vlivům pokožka rukou velmi 
citlivá. Mycí olej SENSITIV je přípravek určený právě pro jedince s přecitlivělou pokožkou. 
Použité éterické oleje jsou známé pro své antimikrobiální i výborné zklidňující účinky.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, kanolový, z vlašských ořechů, jojobový, 
z pšeničných klíčků, karité. Lecitin. Emulgátor. Éterické oleje: ylang-ylangový, z růžové 
palmy, pomerančového listí. Vitaminy: A, E, F.

Použití: Půl až jednu dávku přípravku aplikujeme z lahvičky opatřené dávkovačem, 
na mokré ruce. Ruce omyjeme, opláchneme vodou.

SENZITIV
Mycí olej na ruce s citlivou pokožkou

Objednací číslo: 1708

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Glycine soja Oil, Canola Oil, Juglans regia Seed Oil, Laureth-4, 
Lecithin, Simmondsia chinensis Seed Oil, Triticum vulgare Germ Oil, 
Butyrospermum parkii Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, Sesamum 
indicum Seed Oil, Cedrus atlantica Bark Oil, Cananga odorata Leaf 
Oil, Citrus limon Peel Oil, Citrus aurantinum amara Leaf/Twig Oil, 
Cymbopogon martini Oil, Beta-carotene, Tocopheryl acetat, Retinyl 
palmitate

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


